WASSER IN BESTFORM

IHRE ANSPRECHPARTNER
AUF EINEN BLICK

Werksvertretung
und Kundendienst:

grunbeck

DER DIREKTE DRAHT ZU IHREN
ANSPRECHPARTNERN

Jan-Erik Zestermann
Geschdaftsfihrer

Tel. 0261 88905-180

mobil 0151 44241322

je.zestermann @ massar.de

WASSERAUFBEREITUNG, UMWELTTECHNIK
SCHWIMMBAD & WELLNESS

Um eine maglichst effiziente Kommunikation zu gewdhrleisten, stellen
wir lhnen auf den folgenden Seiten die Ansprechpariner und ihre
Zusténdigkeiten in unserem Hause vor. Bitie wahlen Sie den entspre-
chenden Fachbereich fir lhr Anliegen direkt aus. So kénnen lhnen die
dafir zustéindigen Mitarbeiter schnell und kompetent weiterhelfen. Die
wichtigsten Hoflines und unsere Mobilnummer fir KundendienstNoffélle
finden Sie zusammengefasst auf der Riickseite dieser Broschire.

Wir freuen uns Gber lhren Anruf!

VERTRIEB WASSERAUFBEREITUNG

Jens Weimer Gunter Winkel
Installateur- und Heizungsbauermeister  Fachberater Haustechnik
Fachbereichsleiter Haustechnik & AuBendienst

Systeme mobil 0171 6569804

Tel: 0261 88905233
mobil 0171 8378939
i.weimer@massar.de

g.winkel@massar.de

Katharina Péhland Guido Schuster
Fachberater Systeme
Tel. 0261 88905-188
mobil 0171 5372802

g.schuster@massar.de

Fachberaterin Haustechnik

Aubendienst

mobil 0171 30264 24
k.poehland@massar.de

Pia Leger

Fachberaterin Systeme

Tel. 0261 88905-182
mobil 0160 92295334
p.leger@massar.de

SCHWIMMBAD & WELLNESS

Stephan Fouquet
Prokurist

Architekt, Fachbereichsleiter
Schwimmbad & Wellness,

Tel. 0261 8890524
mobil 0151 15607645

s fouquet@massar de

Marc Brunzel
Projekiassistent

Schwimmbad & Wellness

Tel. 0261 88905-11
m.brunzel @ massar.de

Alexander Schonherr
B. Sc.
Fachberater

Schwimmbad & Wellness

Tel. 0261 8890526
mobil 0175 5732783

a.schoenherr@massar.de

Jutta Giersig-Kohls
Empfang & Ausstellung

Tel. 0261 88905236
i.giersigkohls@massar.de

VERWALTUNG

Elena Berlin

B. A. International Business
Assisfentin der Geschéftsleitung
Tel. 0261 88905-187

mobil 0151 15555359
e.berlin@massar.de

Tanja Urban
Buchhaltung
Tel. 0261 88905-237

t.urban@massar.de

Frank Hofer
Einkauf & Buchhaltung

Tel. 0261 88905-14

f. hoefer@massar.de

LAGER /ERSATZTEILE

A
Stefan Will

Lagerleitung, Service & Verkauf

Tel. 0261 88905-12

s.will@massar.de

Mirko Eickhoff
Service & Verkauf
Lager

Tel. 0261 88905-19

m.eickhoff@massar.de

Faa\\

Manfred Pick
Llager & Gebdudetfechnik

m.pick@massar.de

MASSAR-HOTLINES

Die wichtigsten Hotlines auf einen Blick:

0261 88905 -235

Kundendienst:
kundendienst@massar.de

Wasseraufbereitung: -186

vertriecb@massar.de

Schwimmbad & Wellness: 271

info@massar.de

AuBBerhalb unserer Service-Zeiten: 0151 12198769

Wir freuen uns iber lhren Anrufl

MAZAR

WASSER IN BESTFORM

MASSAR Koblenz GmbH
An der Rémervilla 12
56070 Koblenz

Tel. 0261 88905-0

Fax 0261 88905-22
www.massar.de  Www.massar.de
info@massar.de
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Jahre Erfahrung

E‘aﬁ"’“%mw
chleswig-Holstein @
#~ : @ Mecklenburg-Vorpommern
Jirgen Seus Yvonne Déhring Michael Baver Axel Gunther Dennis Hellbach Frank Réser Jan Béhner Helmut Baier Tobias Dorrer
Prokurist Fachwirtin fir Buro- und Gas- und Wasserinstallateurmeister Industriemeister Metall Installateur- und Heizungsbauermeister  Gas- und Wasserinstallateurmeister Kundendiensttechniker Kundendiensttechniker Kundendiensttechniker @ e
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Patrick Kohl Carola Schreiner Uwe Effmann Patrick Frommer Pascal Grass Jens Heeb Dominik Hingsberg Manuel Kleifges Thomas Kolligs Maurice Osten-Sacken ww%,g 660 9

Organisation Kundendienst Organisation Kundendienst Kundendiensttechniker Kundendiensttechniker/ Elekironiker Kundendiensttechniker /Elektroniker Kundendiensttechniker Kundendiensttechniker Kundendiensttechniker / Elektroniker Kundendiensttechniker/ Elektroniker Kundendiensttechniker L r('::;:f::: IPEyaus
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p.kohl@massar.de c.schreiner@massar.de u.effmann@massar.de p.frommer@massar.de p.grass@massar.de Montage Schwimmbad & Systeme d.huengsberg@massar.de m.kleifges@massar.de t.kolligs@ massar.de m.osten-sacken@massar.de ey S e

j-heeb@massar.de

26

internationale
Griinbeck-Vertretungen

Michael Hofmann Natalia Grosch Wolfgang Pries Florian Seul Manuel Steil Valon Ukaqj

Technischer Berater Organisation Kundendienst Kundendiensttechniker / Elektroniker Kundendiensttechniker Kundendiensttechniker/ Kundendiensttechniker / Elektroniker
Tel 0261 88905-184 Tel 0261 88905235 Wartung & Montage Schwimmbad Wartung & Service \E/Qer?ieeligljtrsoniker Wartung & Service

mobil 0151 58700656 n.grosch@massar.de w.pries@massar.de f.seul@massar.de ariung & ervice v.ukaj@massar.de

m.hofmann@massar.de m.steil@massar.de




